
 

Uchwała nr 5/IV/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej zmiany kierownika studiów III stopnia w Instytucie 

Nauk Geologicznych na Wydziale Geografii i Geologii UJ 

 

Na podstawie § 241 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku 

(z późn. zm.) oraz § 22 Uchwały nr 46/IV/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 

kwietnia 2015 r. w sprawie: Regulaminu studiów doktoranckich (z późn. zm.), Rada Wydziału 

Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego wydaje opinię pozytywną 

w sprawie odwołania dr hab. Bogusława Kołodzieja ze stanowiska kierownika studiów III 

stopnia w Instytucie Nauk Geologicznych na Wydziale Geografii i Geologii UJ. 

 

§ 2 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie osobę 

dr hab. Renaty Jach, prof. UJ jako kandydata na kierownika studiów III stopnia w Instytucie 

Nauk Geologicznych na Wydziale Geografii i Geologii UJ na okres do końca trwania kadencji 

2020-2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


